RADAC

Rundenliste der Fahrer

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

2017
Siid Bayern Serie Tea m
] ]
CMF Essenbach e.V. im ADAC
]
Klasse 3 MX Strecke am Weinberg 1,350 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 22.04.2017 11:05 . ..
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:22:09
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(555) Lukas Baumann 2 2:01.508 +12.049 11:26:22.423
(770) Valentin Kees 1 1:49.683 +3.886 11:24:15.981 3 1:50.917 +1.458 11:28:13.340
1 1:42.188 +4.150  11:23:59.009 2 1:49.152 +3.355  11:26:05.133 4 1:51.863 +2.404  11:30:05.203
2 1:38.038 11:25:37.047 3 1:46.091 +0.294 11:27:51.224 5 1:49.459 11:31:54.662
3 2:58.290  +1:20.252 11:28:35.337 4 1:47.996 +2.199 11:29:39.220 6 1:51.448 +1.989 11:33:46.110
4 1:43.063 +5.025 11:30:18.400 5 2:50.021 +1:04.224 11:32:29.241 7 1:49.868 +0.409 11:35:35.978
5 1:40.308 +2.270 11:31:58.708 6 1:48.490 +2.693 11:34:17.731 8 1:50.044 +0.585 11:37:26.022
6 1:38.642 +0.604 11:33:37.350 7 1:47.410 +1.613 11:36:05.141 9 1:50.051 +0.592 11:39:16.073
7 2:09.036 +30.998 11:35:46.386 8 1:45.797 11:37:50.938 10 1:50.996 +1.537 11:41:07.069
8 1:38.118 +0.080 11:37:24.504 9 2:14.307 +28.510 11:40:05.245 11 1:50.590 +1.131 11:42:57.659
9 1:42.857 +4.819 11:39:07.361 10 1:46.063 +0.266 11:41:51.308
10 1:41.322 +3.284  11:40:48.683 1 2:06.870 +21.073 11:43:58.178 (25) Max Poller
11 1:38.301 +0.263 11:42:26.984 1 1:57.682 +6.164 11:24:23.278
(13) Tim Zwaka 2 1:54.307 +2.789 11:26:17.585
(136) Luca Harms 1 1:51.581 +3.771 11:24:15.041 3 1:52.443 +0.925 11:28:10.028
1 1:41.156 +1.903 11:23:53.403 2 1:49.664 +1.854 11:26:04.705 4 1:51.518 11:30:01.546
2 1:39.807 +0.554 11:25:33.210 3 2:16.020 +28.210 11:28:20.725 5 1:52.070 +0.552 11:31:53.616
3 1:53.679 +14.426 11:27:26.889 4 1:48.693 +0.883 11:30:09.418 6 1:52.033 +0.515 11:33:45.649
4 1:39.253 11:29:06.142 5 1:49.675 +1.865 11:31:59.093 7 4:27.433 +2:35.915 11:38:13.082
5 1:56.268 +17.015 11:31:02.410 6 2:05.616 +17.806 11:34:04.709 8 1:53.983 +2.465 11:40:07.065
6 2:09.986 +30.733 11:33:12.396 7 1:48.466 +0.656 11:35:53.175 9 1:55.500 +3.982 11:42:02.565
7 2:35.247 +55.994 11:35:47.643 8 1:53.244 +5.434 11:37:46.419 10 1:56.072 +4.554 11:43:58.637
8 1:50.419 +11.166 11:37:38.062 9 1:47.810 11:39:34.229
9 1:39.713 +0.460 11:39:17.775 10 1:50.864 +3.054 11:41:25.093 (199) Niklas Schradl
10 2:06.472 +27.219 11:41:24.247 11 1:48.765 +0.955 11:43:13.858 1 2:01.419 +7.472 11:24:47.735
11 1:40.252 +0.999 11:43:04.499 2 2:01.362 +7.415 11:26:49.097
(511) Florian Helmbrecht 3 2:01.109 +7.162 11:28:50.206
(176) Maximilian Metzger 1 2:06.701 +18.466 11:24:41.689 4 1:53.947 11:30:44.153
1 1:44.934 +3.076 11:24:03.199 2 1:51.769 +3.534 11:26:33.458 5 2:22.690 +28.743 11:33:06.843
2 1:42.539 +0.681 11:25:45.738 3 1:52.720 +4.485 11:28:26.178 6 1:55.696 +1.749 11:35:02.539
3 1:41.858 11:27:27.596 4 2:01.479 +13.244 11:30:27.657 7 1:58.621 +4.674 11:37:01.160
4 1:41.996 +0.138 11:29:09.592 5 1:51.497 +3.262 11:32:19.154 8 1:55.240 +1.293 11:38:56.400
5 4:21.804 +2:39.946 11:33:31.396 6 1:48.873 +0.638 11:34:08.027 9 2:04.414 +10.467 11:41:00.814
6 2:01.417 +19.559 11:35:32.813 7 1:49.316 +1.081 11:35:57.343 10 2:42.158 +48.211 11:43:42.972
7 1:47.516 +5.658 11:37:20.329 8 1:50.092 +1.857 11:37:47.435
8 1:42.272 +0.414 11:39:02.601 9 1:48.235 11:39:35.670 (35) Paul Ehrhardt
9 1:44.525 +2.667 11:40:47.126 10 1:50.130 +1.895 11:41:25.800 1 2:02.022 +7.907 11:24:50.346
10 1:59.849 +17.991 11:42:46.975 11 1:54.065 +5.830 11:43:19.865 1:56.406 +2.291 11:26:46.752
3 1:57.304 +3.189 11:28:44.056
(69) Leonie Miiller (113) Alen Blagajcevic 4 2:43.497 +49.382 11:31:27.553
1 1:46.964 +4.871 11:24:06.940 1 1:55.010 +6.113 11:24:40.930 5 1:59.120 +5.005 11:33:26.673
1:44.582 +2.489 11:25:51.522 2 1:49.993 +1.096 11:26:30.923 6 1:55.243 +1.128 11:35:21.916
3 1:44.080 +1.987 11:27:35.602 3 1:58.500 +9.603 11:28:29.423 7 1:57.043 +2.928 11:37:18.959
4 1:43.722 +1.629 11:29:19.324 4 1:52.180 +3.283 11:30:21.603 8 1:57.847 +3.732 11:39:16.806
5 1:44.006 +1.913  11:31:03.330 5 1:52.492 +3.595  11:32:14.095 9 1:54.115 11:41:10.921
6 1:43.806 +1.713 11:32:47.136 6 1:54.407 +5.510 11:34:08.502 10 1:54.713 +0.598 11:43:05.634
7 1:50.354 +8.261 11:34:37.490 7 1:51.022 +2.125 11:35:59.524
8 1:43.359 +1.266  11:36:20.849 8 1:49.238 +0.341  11:37:48.762 (175) Jonas Vesenmaier
9 1:42.715 +0.622 11:38:03.564 9 1:48.897 11:39:37.659 1 1:58.625 +4.322 11:24:29.243
10 1:42.093 11:39:45.657 10 1:48.917 +0.020 11:41:26.576 2 1:58.016 +3.713 11:26:27.259
11 1:43.214 +1.121 11:41:28.871 11 2:01.946 +13.049 11:43:28.522 3 1:55.652 +1.349 11:28:22.911
12 1:44.532 +2.439 11:43:13.403 4 1:55.760 +1.457 11:30:18.671
(23) David Grimps 5 1:54.303 11:32:12.974
(29) Max Gissibl 1 1:58.903 +9.919 11:24:37.765 6 1:54.309 +0.006 11:34:07.283
1 1:48.378 +5.575 11:24:03.540 2 1:52.854 +3.870 11:26:30.619 7 2:29.730 +35.427 11:36:37.013
1:46.809 +4.006 11:25:50.349 3 1:54.535 +5.551 11:28:25.154 8 1:55.942 +1.639 11:38:32.955
3 1:44.335 +1.532 11:27:34.684 4 1:58.002 +9.018 11:30:23.156 9 1:55.895 +1.592 11:40:28.850
4 1:59.601 +16.798 11:29:34.285 5 3:16.061 +1:27.077 11:33:39.217 10 1:56.270 +1.967 11:42:25.120
5 1:44.915 +2.112 11:31:19.200 6 1:50.830 +1.846 11:35:30.047
6 1:44.082 +1.279 11:33:03.282 7 1:51.236 +2.252 11:37:21.283 (118) Jannik Burgstaller
7 1:46.783 +3.980  11:34:50.065 8 1:53.203 +4.219  11:39:14.486 1 1:58.632 +3.460  11:24:33.355
8 1:42.803 11:36:32.868 9 1:48.984 11:41:03.470 2 1:55.604 +0.432 11:26:28.959
9 2:01.514 +18.711 11:38:34.382 10 1:50.915 +1.931 11:42:54.385 3 1:55.485 +0.313 11:28:24.444
10 1:43.074 +0.271 11:40:17.456 4 1:58.414 +3.242 11:30:22.858
11 2:06.381 +23.578 11:42:23.837 (55) Nick Westphal 5 1:55.172 11:32:18.030
1 1:53.445 +3.986 11:24:20.915 6 1:56.707 +1.535 11:34:14.737
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
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Siid Bayern Serie Team

ICMF Essenbach e.V. im ADAC

Klasse 3
Pflichttraining [Q]
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:22:09

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

22.04.2017 11:05
| Il

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 1:57.338 +2.166  11:36:12.075 1 2:15.746 +5.333  11:25:00.922
8 1:56.799 +1.627 11:38:08.874 2 2:12.667 +2.254 11:27:13.589
9 1:56.353 +1.181  11:40:05.227 3 2:12.806 +2.393  11:29:26.395
10 1:56.583 +1.411 11:42:01.810 4 2:10.937 +0.524 11:31:37.332
11 2:00.219 +5.047 11:44:02.029 5 2:11.281 +0.868 11:33:48.613
6 2:47.743 +37.330 11:36:36.356
(77) Leopold Prummer 7 2:10.413 11:38:46.769
1 2:03.480 +8.182 11:24:41.120 8 2:45.592 +35.179 11:41:32.361
2 1:57.684 +2.386 11:26:38.804 9 2:17.442 +7.029 11:43:49.803
3 1:55.397 +0.099 11:28:34.201
4 1:55.457 +0.159 11:30:29.658
5 1:55.298 11:32:24.956
6 4:40.349  +2:45.051 11:37:05.305
7 1:57.215 +1.917 11:39:02.520
8 1:55.886 +0.588 11:40:58.406
9 1:55.394 +0.096 11:42:53.800
(101) Samuel Wittmann
1 2:07.293 +9.732 11:24:49.538
2 2:01.247 +3.686 11:26:50.785
3 2:02.484 +4.923 11:28:53.269
4 2:02.095 +4.534 11:30:55.364
5 2:00.231 +2.670 11:32:55.595
6 1:58.761 +1.200 11:34:54.356
7 2:00.410 +2.849 11:36:54.766
8 1:59.236 +1.675 11:38:54.002
9 1:59.749 +2.188 11:40:53.751
10 1:57.561 11:42:51.312
(24) Nico Neumann
1 2:03.780 +6.188 11:24:55.081
2 1:58.915 +1.323 11:26:53.996
3 2:00.501 +2.909 11:28:54.497
4 2:02.192 +4.600 11:30:56.689
5 2:03.116 +5.524 11:32:59.805
6 1:57.592 11:34:57.397
7 1:59.105 +1.513 11:36:56.502
8 1:58.442 +0.850 11:38:54.944
9 1:59.448 +1.856 11:40:54.392
10 1:58.558 +0.966 11:42:52.950
(282) Noel Stadler
1 2:04.171 +3.929 11:24:44.920
2 2:03.354 +3.112 11:26:48.274
3 2:02.821 +2.579 11:28:51.095
4 2:06.243 +6.001 11:30:57.338
5 2:04.511 +4.269 11:33:01.849
6 2:00.261 +0.019 11:35:02.110
7 2:01.264 +1.022 11:37:03.374
8 2:00.242 11:39:03.616
9 2:00.734 +0.492 11:41:04.350
10 2:08.443 +8.201 11:43:12.793
(47) Raffael Bursic
1 2:06.572 +3.425 11:24:40.959
2 2:04.481 +1.334 11:26:45.440
3 2:04.495 +1.348 11:28:49.935
4 2:05.488 +2.341 11:30:55.423
5 2:04.627 +1.480 11:33:00.050
6 2:07.458 +4.311 11:35:07.508
7 2:04.112 +0.965 11:37:11.620
8 2:04.464 +1.317 11:39:16.084
9 2:03.147 11:41:19.231
10 2:04.438 +1.291 11:43:23.669
(62) Florian Landshammer
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